平成 28 年９月 12 日

各   位

会 社 名  萩 原 工 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 浅 野 和 志

  （コード番号：7856 東証第一部）

問合せ先  執 行 役 員 事 業 支 援 部 門 長

吉 田 淳 一

（ＴＥＬ．０８６－４４０－０８６０）

株主優待制度の優待内容確定に関するお知らせ

 平成28年８月８日公表の株主優待制度の内容につきまして、贈呈する商品が確定いたし

ましたので下記のとおりお知らせいたします。

記

１．優待内容

 対象となる株主様に、以下の商品または寄付の中からお好みの物をお選びいただきます。

また、金額の範囲内でお好みの商品を複数選択していただくことも可能です（例：3,000円

相当商品が選択可能な場合、1,000円相当商品×３個も選択可）。

100～500株未満（継続保有３年未満） 100～500株未満（継続保有３年以上）

1,000円相当

・mt マスキングテープ

・エコファミリーシート（３畳）

・ＱＵＯカード

2,000円相当

・畳縁小物ギフトセット

・自社製品詰め合わせ

・魚沼産こしひかり

500株以上（継続保有３年未満） 500株以上（継続保有３年以上）

3,000円相当

・炭インソールスリッパセット

・エコファミリーシート（12畳）

・神戸スイーツ牧場アイス

6,000円相当

・高級フルーツ缶詰ギフト

・自社製品詰め合わせ

・宮崎牛すきしゃぶ用

※写真はイメージであり、実際の商品と異なる場合があります。

<寄付>

 ・公益財団法人大原美術館

 ・国際医療ボランティア団体「ＡＭＤＡ」

 ・日本赤十字社

２．対象となる株主様

毎年10月31日現在の当社株主名簿に記載または記録された当社株式100株（1単元）以上

保有の株主様を対象といたします。

以上